
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №397-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «10» серпня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13898388 1423518 Алдошин Максим Миколайович
13666992 MO 28.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

155,710

2 13928558 1423518 81-6785477 Вікторія Костянтинівна
044162 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

141,655

3 13879775 1423518 Васильченко Олександра Олександрівна
052431 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0226773 Дошкільна 
освіта

142,815

4 13930055 1423518 Малюк Валерія Сергіївна
044168 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233696 Дошкільна 
освіта

145,936

1



5 13896215 1423518 Мамедова Діана Суренівна
486610 ИT 29.12.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

145,671

6 13930381 1423518 81-2963692 Вікторія Вікторівна
052427 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

143,587

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14068795 1423521 Анопченко Артем Вадимович

091681 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0216910 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

151,482

2 14189281 1423521 Гречаний Антон Олександрович

39346453 TA 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0251659 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

135,075

3



3 14069431 1423521 Кучерова Анна Сергіївна

091690 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0217275 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

148,141

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13897755 1423507 Базилевський Іван Сергійович
018710 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0049902 Початкова 
освіта

137,550

2 14229566 1423507 81-3717158 Мар`яна Ігорівна
062509 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова 
освіта

155,344

3 14189938 1423507 Піщанський Дмитро Вікторович
47074201 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0251786 Початкова 
освіта

144,643

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13914188 1311121 Попович Богдан Васильович
132127 E17 07.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

172,160

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13878895 1341779 Оропай Анастасія Анатоліївна
037850 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210746 Математика. 
Фізика

169,149

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13879854 1354154 81-6824418 Тетяна Вікторівна
062587 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

156,468

2 13690863 1354154 Ір`янова Тетяна Сергіївна
062586 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257239 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

155,530

3 13502611 1354154 Кобиляцький Костянтин Миколайович
057885 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105581 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

132,480

4 13879570 1354154 81-6745192 Дмитро Олександрович
062581 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

156,468

8



5 13879714 1354154 81-5323137 Ярослав Олегович
062593 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

163,975

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13656113 1358357 Калатур Іван Андрійович
023515 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0244012 фізична 
культура

150,160

2 13596951 1358357 Юрович Руслан Іванович
19096507 XA 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура

155,520

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13637283 1355133 Алексюткіна Олександра Олександрівна
072930 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256777 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

146,178

2 14065026 1355133 Гиря Антон Валерійович
022341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274141 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

141,267

3 13468325 1355133 Ярош Вікторія Вадимівна
105726 E19 20.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0218234 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

145,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13913414 1423530 81-4880274 Надія Сергіївна

050814 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

165,444

12



2 13890856 1423530 81-6775848 Анастасія Євгенівна

007907 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

155,815

3 13864558 1423530 Любарський Павло Геннадійович

004426 IT 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

163,448

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13880039 1423531 Безуглий Станіслав Олексійович
021578 X22 30.11.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспорт 159,569

2 13867063 1423531 Кардаш Сергій Валерійович
31539275 AH 01.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 157,508

3 13904838 1423531 Сушко Дмитро Олегович
052865 X23 08.12.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188803 Транспорт 149,718

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13842949 1310480 Глухова Вікторія Геннадіївна
069417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0315337 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

153,140

2 13431513 1310480 Демченко Руслан Олександрович
016283 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0044789 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

159,605

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13837820 1369988 81-8143204 Артур Арутюнович
052429 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 158,496

2 13837489 1369988 81-4688926 Людмила Олександрівна
052428 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 156,790

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13958152 1369359 Забіяка Юлія Володимирівна
12191958 XE 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,108

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13914353 1423520 81-3263950 Микита Романович
097029 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

155,807

2 13915030 1423520 Ситніченко Олексій Олексійович
41449500 KB 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

166,939

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14032758 1362717 Жалоба Андрій Євгенович
14879406 PH 01.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 161,869

2 14033288 1362717 Лівак Руслан Олександрович
43910389 HP 14.12.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 163,763

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13622025 1310478 Парфеня Роман Олександрович
012946 E19 23.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,667

2 13622762 1310478 Тищенко Дмитро Валерійович
41199603 TA 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,587

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13963355 1310479 Полтавський Олексій Віталійович
33320033 AH 01.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

159,033

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13636090 1310420 Зінковський Мирослав Андрійович
000059 E24 31.01.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

146,900

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14008203 1311329 Олійник Микита Сергійович
131327 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 163,222

2 13996148 1311329 Чимшир Роман Володимирови
ч

020941 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 179,275

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14193657 1324994 Бойко Іван Олексійович
26709196 TA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340405 Садово-паркове 
господарство

143,936

2 14127825 1324994 Вейс Анастасія Олегівна
001866 X24 27.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0173858 Садово-паркове 
господарство

157,900

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13885628 1342252 Кудибін Микола Богданович
39662636 XE 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія 164,493

2 13884612 1342252 Семенишин Сергій Дмитрович
14292309 EH 02.03.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334320 Фізична терапія 148,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13416917 1310673 81-7024754 Дмитро Володимирови
ч

013058 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

150,592

2 13639488 1310673 81-7019533 Катерина Олегівна

062505 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

150,592

26



3 14068496 1310673 Казначєєв Андрій Олексійович

12059477 AH 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,376

4 14069470 1310673 Кутюков Євген Миколайович

018255 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,504

5 14102800 1310673 Прилуцький Володимир Владиславович

001443 IB 28.02.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,379

6 14067086 1310673 Філоненко Данило Володимирови
ч

081683 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,006

7 14069155 1310673 Цимбалюк Тетяна Григорівна

37694838 XM 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

8 14072939 1310673 Щербаков Денис Васильович

21583578 HP 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,672

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 397-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14184729 1310807 81-3197440 Давид Олександрович
050227 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Туризм і 
рекреація

153,280

28


